(Bạn đạo Trịnh Kim Vân là chồng của bạn đạo Dương Thị Quỳnh trước đây ở Virginia).
Gia đình bạn đạoTrịnh Kim Vân xin cảm ơn quý bạn đạo

2) Bạn đạo BÙI THỊ NGÂN sinh năm 1955, đã từ trần lúc 10g20 phút ngày 25.1.2026,
nhằm ngày mùng 7 tháng 12 năm Ất Tỵ, hưởng thọ 71 tuổi. Linh cửu an táng tại nghĩa
trang thôn Phương Cựu huyện Ninh Hải tỉnh Ninh Thuận - VN.
Kính mong quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn bạn đạo BÙI THỊ NGÂN
được siêu sanh tịnh độ.